[bookmark: _GoBack]Администрация   Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2024                                                                                                            № 2-р (а/х)
с. Милоградовка

	О проведении планового осмотра здания, сооружения Администрации Милоградовского сельского поселения

	На основании статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета от 18.08.2020 № 271 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»,  Устава Милоградовского сельское поселение, Совет Милоградовского сельского поселения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановый осмотр здания, сооружения Администрации Милоградовского сельского поселения;
2. Место нахождения здания, сооружения: село Милоградовка, улица Ленина, дом 15, кадастровый номер:
3.  Назначить лицом, уполномоченным на проведение осмотра: Максакова Виктора Юрьевича, ведущий специалист Милоградовского сельского поселения;
4. Срок проведения осмотра: 12.02.2024 по 16.02.2024
К проведению осмотра приступить с13 февраля 2024 г.
Осмотр окончить не позднее 16 февраля 2024 г.
5. Правовые основания проведения осмотра: решения Совета от 18.08.2020                 № 271 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»;
6. В процессе осмотра провести следующие мероприятия по контролю, необходимые для достижения целей и задач проведения осмотра: осмотр наружных стен на наличии трещин, осмотр кровли здания;
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                            Е.А. Яковенко

Приложение
к Распоряжению администрации
Милоградовского сельского поселения
от 08.02.2024 года № 2-р (а/х)

Состав
комиссии по осмотру зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания на территории
Милоградовского сельского поселения

Председатель комиссии – глава Милоградовского сельского поселения                  Яковенко Е.А.;

Члены комиссии:
Ведущий специалист Милоградовского сельского поселения- Максаков В.Ю.;
Директор МКУ «ХЭС» Администрации
Милоградовского сельского поселения – Литвиненко А.Д.